щ
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПАЛИН МЭРИ

/ с as~. .IOS.O

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. грозный
№ ^^^

о внесении изменения в распоряжение
Мэрии города Грозного от 27 августа 2010 года №> 1029

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозно1о:

1. Внести в распоряжение Мэрии города Грозного от 27 ав17ста
2010 года №J 1029 «О комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров Мэрии г. Грозио10» изменение, изложив приложение
1 к paclюpяжc^н l̂o в повой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Мэрии г. Грозного
от 20 февраля 2019 года № 130 «О внесении изменения в распоряжение
Мэрии города Грозног'о от 27 августа 2010 года № 1029».

3. Пасюятсе распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению па официалыюм сайте Мэрии г. Грозного.

^ЯЛЙСЯллд

Мэр г. Гр| Jd.li. Хаджимурадов

'•t»MM*

приложение
д^юряженню Мэрии г'. Грозного

2020 № ^J.S" и?6Г _
^ |9жение 1 к распоряжению

««/eS'^s^^i-города Грозного
""^'^отцтД/Мгуста 2010 года № 1029

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
Мэрии г. Грозного

Хаджимурадов И.Н.

Абдулаев М,М.-Э.

Бурсагов Х.А.

Вагапов Ш.Н.

Имадаева Р.Г.

Члены комиссии:
Межиев И.М.

':)гиев Н.С.

Шисаев Ш.М.

Кадыров Р.Д.

Шварц Я.Ж.

Алиева М.Р.

независимый эксперт

независимый эксперт

- Мэр города Грозного, председатель комиссии;

- первый заместитель Мэра г. Грозного,
заместитель председателя комиссии;

- заместитель Мэра - руководитель аппарата
Мэрии города Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель Мэра города Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель начальника отдела муниципсшьной
службы и кадровой поли гики департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии города Грозного, секретарь комиссии.

директор департамента правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии города Грозного;
начальник кэридического отдела департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии города Грозного;

начальник отдела экономики и бюджетного
планирования департамента экономики,
инвестиционной политики и муниципального
заказа Мэрии города Грозного;

начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии
города Грозного;

начальник отдела делопроизводства департамента
делопроизводства и социальной защиты мэрии
города Грозного;

председатель первичной профсоюзной
организации Мэрии города Грозного;

представитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики;

представитель Админис1рации Главы и
Правительства Чеченской Республики.».